2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.12.2021                                                                                    № 302
ст-ца  Новодеревянковская

О внесении изменений в постановление администрации
Новодеревянковского сельского поселения Каневского района
от 5 ноября 2019 года № 334 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги
«Присвоение и аннулирование адресов объектам адресации»
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 29 апреля 2021 года № 1139-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года № 147-р»,                    Уставом Новодеревянковского сельского поселения Каневского района                 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 5 ноября  2019 года № 334 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов объектам адресации» следующие изменения:

1.1. Пункты 2.4.1 и 2.4.3 подраздела 2.4 раздела 2 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 7 дней со дня принятия заявления и прилагаемых документов.

2.4.2. В случае подачи заявителем заявления на получение муниципальной услуги через Единый портал и Региональный портал срок предоставления муниципальной услуги не превышает 7 календарных дней.»

1.2. Пункт 3.1.4.4  подраздела  3.1  раздела 3 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«3.1.4.4. Срок исполнения административной процедуры – не более 5 дней.».

2. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (Трубенко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района

 А.С. Рокотянский